sliliionis in terra predicla et precepisse secundum formam diete comissionis et jiionl

in dictis licleris conlinelur.

In Dei nomine amen. Anno Domini Millesimo CCCxxiiii, indiclione vii, domino lo-

hanne papa xxii residente, die v mensis aprilis(l). Convocalo et congregalo generali

Consilio ecce"''''" virorum civilalis Arilii ad sonum campane el vocem preconuni in pa-

(1) Qucst' allo viene pure riportalo nel codicelto cil. liell' Ardi. Coniiin. arelino (e. H), ma è un po' va-

rialo: in principio e in fine sono slati omessi, dopo il primo, i nomi dfi loslimoni. In maiginc si Icgye:

Secunda submmio nova facla de Comuni Casliliionis et lieo videlicet revocata jwr ser loluinnem Gurche.
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latio ("omiinis Aritii, ut moris est, de mniidalo iiohiiis viri l'gliclli de Sassonibus de

Foiiivio civiialis, comilaliis et distiictus Aritii honorabilis potestatis. In quo quidem

Consilio compariiit ser loliannes notarius filius Giucche coiidam Rainerii de Castillione

Aretino et se presentavi! corani diclo domino potestate et diclo Consilio existente et

consiliariis ipsius Consilii tamqnam syndicus Comnnis, univeisitatis et liominnm de

Castillione Aretino eie, et dixit et obtiilil se jiaralum obedire mandatis dicti domini

potestatis et siiorum successoriim et Comnnis Aritii, et promictere et iurare et satis-

dare et omnia facere que tenetnr et potest secundnra formam instrumenti syndicatus

et procuralionis de. Qui stipra loliannes notarius lìlius diucche Rainerii de Castillione

Aretino prodicto tamqnam syndicus et procurator castri, Comunis, univcrsitatis et homi-

num Castillionis Aretini predici! syndicario et procuratorio nomine etc. eie, inravit,

nomine quo supra, ad sajicta Dei evangelia, corporaliter tactis scripturis, omnia et sin-

gula capilnla infrascripta, promissiones ot inrann'nla et quoilliluH ipsornm bona fide

sine fraude perpetuo semper et ubiqne locorum sub quocumque indice vel rectore

delegato vel subdelegato et quolibet alio offitiali cuiuscumque civitatis, castri, terre vel

loci et in qualibet curia seu foro facere, actendere et observare, sub pena et ad penara

decem milia lihrarum bonornm denariorum pisanorum parvoium etc. eie.

Promissiones vero et capitula ad que promisil et se obligavit dictus syndicus syn-

dicario nomine dicti sui Comunis et hominum sunt hec:

lo primis promisit et convenit dictus syndicus, syndicario et procuratorio nomine

quo supra et quolibet modo in solidum, diclo domino potestali et michi notarlo et